then on othre naman het wt Ammanwylle. 

Acta est hwe prefata donatio, anno ab Incarnatione 
Domini nostri Jhesu Christi DcccexLirimt. Indictione xv. 

Testes. 

+- Ego Eadmundus rex Anglorum, prafatam dona- 
tionem cum sigillo sanct; Crucis confirmavi. 

JO Ego Eadgifu, ejusdem regis mater, consignavi. 
4 Ego Eadred, ejusdem. regis frater, consignavi. 

4 Ego Theodred, Lunloniensis ecclesim — episcopus, 
consigna vi. 

PO Eyo -Elfeah, Wuintoniensis ecclesim. episcopus, tri- 
umphalem trophwum agiüe Crucis impressi, 

EF Ego Cenwald, episcopus, consignavi. 
- Ego lfric, episcopus, consensi. 
+ Ego .Elfred, episcopus, consensi. 
+ Evo Burhrie, episcopus, consensi. 

+ Ego .Ethelgar, episcopus; c nsensi. 
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Wulfhelm, episcopus, consensi A.D. 944. 
Wulfgar, dux, consensi. 
ZEthelstan, dux, consensi 

ZEthelwold, dux, consensi. 

ZEthelstan, dux, consensi. 

Ealhhelm, dux, consensi. 

Uhtred, dux, consensi. 

ZEthelmund, dux, consensi. 

Odda, minister, consensi. 

Wulfgar, minister, consensi. 
Eadmud, minister, consensi. 
Wullaf, minister, consensi, 

4elfric, minister, consensi 

Elfstan, minister, consensi, 
JElstan, minister, consensi. 

Ordheah, minister, consensi. 

JElfheah, minister, consensi. 

JElfgar, minister, consensi. 
ZEthered, minister, consensi. 

JElfsige, minister, consensi, 
ZEthered, minister, consensi. 

Wihtgar, minister, consensi, 
Wulfric, minister, consensi, 

JElfsige, minister, consensi. 
Wulfhelm, minister, consensi. PERE EE EEE EE EEEEEEEESE $8499944453995992455999 EELS 

Quomodo Rex Eadmundus dedit Winkefeld et 
Swileie. 

Item eodem anno dedit rex Eadmundus Sethrithe 
religiosse feeminse Uuinchefeld et Swinleie xi. cassato- 
rum; et ipse de consensu regis Deo et beate Mariss 
et domui Abbendoniz, et monachis ibidem Deo ser- 

H 
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A.D. 942. vientibus, in puram et perpetuam elemosinam ; et hsec 

est carta regis hanc donationem confirmans.! 

AD $99 Curta® Regis Eadmvndi de Winkefeld et Swinlea, 
Winkefeld 

lea. Regnante in perpetuum Domino’ nostro Jhesu 
Christo. Manifestum est cunctis quod omnia celestia 
et terrestria providentia Dei gubernantur, que aollici- 
tudo mortalis vitse totis nisibus in carorum amico- 
rumque amissione conqueritur ac defletur. Ideo certis 
adstipulationibus mellita oracula «divinse clamationis 
nos frequentativis orationibus* suadet, ut cum his fugi- 
tivis et sine dubio transitoriis possessiunculis jugiter 
mansura regna Dei suffragio adipiscenda sunt.